



COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
Provincia di Agrigento

Registro Generale

N. 826 del 22-07-2016

ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE U.T.C.

N° 263 del 21/7/2016

Oggetto: Fornitura di "Lampade SAP" per manutenzione impianto di pubblica illuminazione mediante il MEPA (CIG: Z1219E7A47). Liquidazione fattura alla ditta Pancavi srl

Anno 2016

L'anno duemilasedici il giorno ventuno del mese di luglio alle ore //////// nella sua stanza

IL DIRIGENTE U.T.C.

Visto l'O.R.EE.LL.:

Visto il D.Lgs n.267/2000;

Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C. 83/06

Vista la delibera di C.C. n.78/2015 di approvazione bilancio

Vista la delibera di G.M. n.153 del 09/12/2015 di approvazione PEG per l'anno 2015 e del PEG provvisorio per l'anno 2016

Vista la determina sindacale n.4/2016

Visto l'art.3 della L.R. n.136/2010 come modificata dal D.L. n.187/2010 convertito in legge con modificazioni della legge n.217/2010;

Viste le determinazioni n.8/2010 e n.10/2010 dell'AVCP

Premesso:

che con determina dirigenziale n.204 del 17/05/2016 si proceduto all'impegno per l'acquisto di lampade SAP per la manutenzione dell'impianto di pubblica illuminazione mediante il MEPA per un importo di €.4.384,68 iva inclusa, numero RDO 1221651;

che in data 31/05/2016 con Ordine di Acquisto Diretto n.2981286 si è proceduto all'acquisto di che trattasi presso la ditta Pancavi srl di Misterbianco, che ha effettuato la consegna in data 13/06/2016;

Dato atto che la ditta ha effettuato la fornitura di che trattasi;

Visto:

la fattura elettronica n.44E del 30/06/2016 dell'importo di €.4.384,68 Iva inclusa, assunta agli atti di questo Ente al prot.n.25176 del 15/07/2016, relativa alla fornitura di lampade SAP;

il DURC dal quale si evince che la ditta è in regola

Ritenuto di dovere provvedere alla liquidazione della fattura sopra specificata

DETERMINA

Di liquidare alla ditta Pancavi srl la fattura n.44E del 30/06/2016, dell'importo di €.4.384,68 Iva compresa, relativa alla fornitura di lampade SAP per l'impianto di pubblica illuminazione (CIG. ZI219E7A47), con pagamento :

- in quanto a €.3.594,00 alla ditta Pancavi srl
- in quanto a €.790,68 a titolo d'imposta sul valore aggiunto secondo le disposizioni di cui all'art.17 ter del D.P.R. n.633/1972 e successive modifiche ed integrazioni;

Di dare atto che la somma complessiva di €.4.384,68 al cap.10052.02.0539 imp.n.79588

Di bonificare le somme spettanti sul conto corrente dedicato, così come indicato in fattura.

Il presente atto viene trasmesso al servizio finanziario per l'esercizio dei controlli e dei riscontri amministrativi, contabili e fiscali ai sensi dell'art.184, comma 4° del D.Lgvo 267/2000

Il Capo Settore UTC ff.
(Ing. Concetta Di Vincenzo)

ATTESTAZIONE FINANZIARIA

Effettuati i controlli e i riscontri amministrativi, contabili e fiscali sull'atto, si appone il visto di regolarità contabile, ai sensi del 4° comma dell'art.184 del D.L.vo 267/2000 e il visto per il riscontro di compatibilità di cui all'art.9 del D.L. n.78/2009 convertito in legge n.102/2009.

Il Responsabile del Servizio Finanziario



FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE 1.1

SOGGETTO EMITTENTE: TERZO

Trasmissione nr. ALB640664

Da: IT04030410288 a: JQUS1V

Formato: SDI11

Mittente: Pancavi s.r.l.
 Partita IVA: IT00697120871
 Codice fiscale: 00697120871
 Regime fiscale: Ordinario
 Sede: Strada Cardillo,sn - 95045 - MISTERBIANCO (CT) IT
 Recapiti:
 Telefono: 095471355
 Fax: 095475438
 E-mail: pancavi@pancavi.com

Cessionario/committente: COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
 Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00736930843
 Codice Fiscale: 81000070847
 Sede: VIA GIOSUE' FIORENTINO 89 - 92020 - PALMA DI MONTECHIARO (AG) IT

Terzo intermediario soggetto emittente:
 Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02046570426

FATTURA NR. 44E DEL 30/06/2016

Importo totale documento: 4.384,68 (EUR)
 Importo da pagare entro il 31/07/2016: 3.594,00 (EUR)

Riassunto dettagli fattura

Dettaglio doc.	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA
1	LAMP. SAP 100W E40 TUB. SUPER	100.00	N.	7,420000	742,00	22,00%
2	LAMP. SAP 70W E27 TUB. SUPER	21.00	N.	8,500000	178,50	22,00%
3	LAMP. SAP 150W E40 TUB. SUPER	150.00	N.	7,680000	1.152,00	22,00%
4	LAMP. SAP 70W E27 TUB. SUPER	179.00	N.	8,500000	1.521,50	22,00%

Dati generali

Tipologia	Documento	Data	CIG
Ordine d'acquisto	2981286	31/05/2016	Z1219E7A47

Documento di trasporto (DDT)

Numero DDT	Data DDT	Numero linea di fattura
1848	01/06/2016	1
1848	01/06/2016	2
1977	13/06/2016	3
1977	13/06/2016	4

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

IVA	Impon./Importo (EUR)	Imposta (EUR)	Esigibilità	Rif. normativo
22,00%	3.594,00	790,68	Scissione dei pagamenti	IVA 22%

Pagamento

Pagamento completo

Modalità	Importo (EUR)	entro il	Istituto	IBAN	ABI	CAB
Bonifico	3.594,00	31/07/2016	BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A.	IT47R010308407000000658605	01030	84070

Durc On Line

Numero Protocollo	INAIL_4291324	Data richiesta	19/07/2016	Scadenza validità	16/11/2016
-------------------	---------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	PANCAVI S.P.A.
Codice fiscale	00697120871
Sede legale	STRADA CARDILLO, 9 95045 MISTERBIANCO (CT)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S.
I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	2981286
Descrizione Ordine	Acquisto lampade per Illuminazione Pubblica
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z1219E7A47
CUP	non inserito
Bando	MATEL103 - Materiale Elettrico
Categoria(Lotto)	Materiale Elettrico
Data Creazione Ordine	31/05/2016
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	04/06/2016
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
Codice Fiscale Ente	81000070847
Nome Ufficio	ECONOMATO - PROVVEDITORATO
Indirizzo Ufficio	VIA GIOSUE FIORENTINO N.89, 92020- PALMA DI MONTECHIARO (AG)
Telefono / FAX ufficio	0922799333/0922799331
IPÁ - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	IQUS1V
Punto Ordinante	MARIA ANGELA LILIANA CANTAVENERA / CF: CNTMNG58A65G282F
Email Punto Ordinante	M.CANTAVENERA@COMUNE.PALMADIMONTECHIARO.AG.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	00736930843
Ordine istruito da	MARIA ANGELA LILIANA CANTAVENERA
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	PANCAVI
Partita IVA Impresa	00697120871
Codice Fiscale Impresa	00697120871
Indirizzo Sede Legale	STRADA CARDILLO - 95045 - MISTERBIANCO(CT)
Telefono / Fax	095471355/0230133103
PEC Registro Imprese	PANCAVI@POSTACERTIFICATA.CC
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	118742
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	22/11/1978
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	CT
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	3560833
INPS: Matricola aziendale	2101976776
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	78067864/87
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	TERZIARIO / COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

MATEL103 - Materiale Elettrico	
IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT47R0103084070000000658605
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	CARMELO LA ROSA, LRS CML 36P23 C351Z GUIDO LA ROSA, LRS GDU 63A20 C351Y

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 3) - Metaprodotto: Lampade a vapori di sodio

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: RAD.34410170 - Codice articolo produttore: 34410170 - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Conformità ai cam: NO - Diametro [mm]: 47 - Disponibilità minima garantita: 300 - Etichette ambientali: Nessuna etichetta - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Lunghezza [mm]: 210 - Marca: RADIUM - Nome commerciale: LAMP. SAP 100W E40 TUB. SUPER - Potenza [w]: 100W - Pressione: alta pressione - Prezzo: 7,42 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Tipo contratto: Acquisto - Tipo di attacco: e40 - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (2 di 3) - Metaprodotto: Lampade a vapori di sodio

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: RAD.34410738 - Codice articolo produttore: 34410738 - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Conformità ai cam: NO - Diametro [mm]: 47 - Disponibilità minima garantita: 300 - Etichette ambientali: Nessuna etichetta - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Lunghezza [mm]: 210 - Marca: RADIUM - Nome commerciale: LAMP. SAP 150W E40 TUB. SUPER - Potenza [w]: 150W - Pressione: alta pressione - Prezzo: 7,68 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Tipo contratto: Acquisto - Tipo di attacco: e40 - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (3 di 3) - Metaprodotto: Lampade a vapori di sodio

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: RAD.34415211 - Codice articolo produttore: RAD.34415211 - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Conformità ai cam: NO - Diametro [mm]: 38 - Disponibilità minima garantita: 50 - Etichette ambientali: Nessuna etichetta - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Lunghezza [mm]: 156 - Marca: RADIUM - Nome commerciale: LAMP. SAP 70W E27 TUB. SUPER - Potenza [w]: 70 - Pressione: alta pressione - Prezzo: 8,5 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 1 gg lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Tipo contratto: Acquisto - Tipo di attacco: e27 - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: gg lavorativi

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	LAMP. SAP 100W E40 TUB. SUPER	7,42	100 (Pezzo)	742,00 €	22,00
2	LAMP. SAP 150W E40 TUB. SUPER	7,68	150 (Pezzo)	1152,00 €	22,00
3	LAMP. SAP. 70W E27 TUB. SUPER	8,50	200 (Pezzo)	1700,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	3594,00
--------------------------------------	----------------

IVA €	790,68
Totale Ordine (IVA inclusa) €	4384,68

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA GIOSUÈ FIORENTINO N.89 - 92020 - PALMA DI MONTECHIARO - (AG)
Indirizzo di Fatturazione	VIA GIOSUÈ FIORENTINO N.89 - 92020 - PALMA DI MONTECHIARO - (AG)
Intestatario Fattura	COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	81000070847
Partita IVA da Fatturare	00736930843
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

LA CONSEGNA DOVRA' ESSERE EFFETTUATA AL PIANO DAL LUNEDÌ AL VENERDÌ DALLE ORE 9,00 ALLE ORE 13,00

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili".

Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

Il sottoscritto Segretario Comunale

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'albo pretorio per giorni 15 consecutivi dal
_____ al _____

Il Messo Comunale

Il Segretario Comunale

Dalla Residenza Municipale, li _____

E' copia conforme all'originale, da servire per uso amministrativo.

Il Segretario Comunale